Formulář „Skutečně uhrazená cena“ na profil zadavatele

Skutečně uhrazená cena za plnění veřejné zakázky
dle § 147a odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů  (dále jen „zákon“)
	Název veřejné zakázky
	Dodávka technologického vybavení kuchyně 2.Mateřské školky v Horní Bříze

	Evidenční číslo VZ ve Věstníku VZ
	

	

	Název zadavatele:
	Město Horní Bříza

	Adresa/IČ:
	Třída 1. Máje 300, 330 12 Horní Bříza / IČ: 00257770

	Název dodavatele:
	GASTRO SERVIS Plzeň s.r.o.

	Adresa/IČ:
	Domažlická 49, 318 00 Plzeň / 29083141

	Číslo smlouvy a datum podpisu smlouvy:
	Č.1307,   25.7.2013


	Cena skutečně uhrazená za kalendářní rok 2013 dle smlouvy 
	Cena bez DPH: 849 159,00Kč

DPH: 178 323,39Kč
Cena včetně DPH: 1 027 482,00 Kč



Příloha č. 1 - seznam uhrazených faktur
	Faktura přijatá 

číslo dokladu
	Datum úhrady
	Celková částka 
včetně DPH
	Celk. částka bez DPH

	911087
	25.1.2012, 29.2.2012, 
29.3.2012
	13 888 967,99
	11 574 139,99

	911093
	16.4.2012
	17 545 046,34
	14 620 871,95

	911107
	16.4.2012
	37 401 996,40
	31 168 330,33

	911122
	16.4.2012
	11 741 187,70
	9 784 323,08

	911123
	16.4.2012
	4 851 264,24
	4 042 720,20

	911132
	11.6.2012
	11 680 762,50
	9 733 968,76

	912002
	11.6.2012
	5 838 352,10
	4 865 293,41

	912011
	7.8.2012
	12 661 918,01
	10 551 598,34

	912023
	7.8.2012
	13 602 811,52
	11 335 676,27

	912039
	7.8.2012
	10 951 477,10
	9 126 230,92

	912050
	13.11.2012
	203 753,85
	169 794,88

	912053
	13.11.2012
	768 322,97
	640 269,14

	912064
	13.11.2012
	7 310 613,75
	6 092 178,12

	912073
	19.12.2012
	7 427 067,65
	6 189 223,04

	912074
	19.12.2012
	2 239 348,27
	1 866 123,56

	912076
	19.12.2012
	7 833 483,95
	6 527 903,29

	912077
	19.12.2012
	6 262 338,95
	5 218 615,79

	Celkem uhrazeno za rok 2012
	172 208 713,29
	143 507 261,07


